State of Arizona

COMMISSION ON JUDICIAL CONDUCT

Disposition of Complaint 22-202

Judge:

Complainant:

ORDER
February 22, 2023

The Complainant alleged a city court judge made improper rulings in a
misdemeanor case.

The role of the Commission on Judicial Conduct is to impartially determine
whether a judicial officer has engaged in conduct that violates the Arizona Code of
Judicial Conduct or Article 6.1 of the Arizona Constitution. There must be clear and
convincing evidence of such a violation in order for the Commission to take
disciplinary action against a judicial officer.

The Commission does not have jurisdiction to overturn, amend, or remand a
judicial officer’s legal rulings. The Commission reviewed all relevant available
information and concluded there was not clear and convincing evidence of ethical
misconduct in this matter. The complaint is therefore dismissed pursuant to
Commission Rules 16(a) and 23(a).

Copies of this order were distributed to all
appropriate persons on February 22, 2023.
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22-202

COMPLAINT AGAINST A JUDGE

Name: Judge’s Name:

Instructions: Use this form or plain paper of the same size to file a complaint. Describe in your own
words what you believe the judge did that constitutes judicial misconduct. Be specific and list all of the
names, dates, times, and places that will help the commission understand your concerns. Additional
pages may be attached along with copies (not originals) of relevant court documents. Please complete one side
of the paper only, and keep a copy of the complaint for your records.

l, , affirm that the information | have provided in this complaint and report is true and
accurate.

| am filing this complaint and report with the Arizona Commission on Judicial Conduct against City
Court case, , and City Court Judge for judicial misconduct and
his involvement in the illegitimate and falsely charged assault case against me, ;
which took place between This report is being filed in conjunction with formal
complaints and reports filed against City Court County

Court Judge , former of the Court Judge

, Judge

On | was framed for an assault charge for which | did not commit nor intend to commit. The
individual who claimed to be assaulted in the incident, and the men,

, and an additional unknown male friend of the others, who all
accompanied lied to law enforcement about the entire incident and provided false testimony,
false accusations, and false allegations against me to Department at the scene.
The incident began when words were exchanged between and |, initially
physically instigated the altercation with a violent shove to my back while | was carrying groceries in both
hands pushing me forward almost causing me to fall into the street, | defended myself against him and
then the unknown male friend who accompanied him threw a closed fist punch at me and | then proceeded
to defend myself against him while | was still holding groceries in both hands and then the altercation was
broken up by a group of bystanders. | was forced into a situation where | needed to defend myself and |
did, | did not have any intentions of fighting these men nor harming anyone at the incident. Furthermore,
the men lied to law enforcement and provided false testimony, false accusations, and false allegations
against me and about the entire incident to Department

).

| was then falsely charged, framed, and arrested for assault while the aggressors involved in the
altercation and the group of men as a whole were unjustly not held accountable by law enforcement
for their involvement in the incident and the crimes they committed against me. Following the incident, the

group of the men collectively went to County picked up protective order forms,
and provided false testimony and lies, slanderous comments, defamatory statements about me and the
entire incident and situation, and with the approval of Judge and somehow,

managed to illegally obtain four falsely produced protective orders against me, a non-violent person with
no history of violence nor any violent intentions towards anyone nor any of these men.















THE COMMISSION’S POLICY IS
TO POST ONLY THE FIRST FIVE
PAGES OF ANY DISMISSED
COMPLAINT ON ITS WEBSITE.

FOR ACCESS TO THE
REMAINDER OF THE
COMPLAINT IN THIS MATTER,
PLEASE MAKE YOUR REQUEST
IN WRITING TO THE
COMMISSION ON JUDICIAL
CONDUCT AND REFERENCE
THE COMMISSION CASE
NUMBER IN YOUR REQUEST.





